Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republic of Kosovo Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés

Nr. References RN00018373

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212, neni 28 dhe 29 t&
Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zgvendésdrejtoréve, Meésimdhéngsve, Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit té&
Pérgjithshém, pas pérfundimit t& intervist€s, Komisioni Pérzgjedhés, nxjerré keté:

LISTA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE TE VLERESIMIT

Pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave rekrutuese pér konkursin e jashtém RN00018373, t& dt: 04.08.2025
pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés né arsim, pér pozitat: 1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né
SHFMU *’Abedin Bujupi’ né Arllat, 1 (nj&€) Mésimdhénés/e i Gjuh&s Gjermane né SHFMU “’Shoté Galica®’
— Abri e Epérme, 1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane né SHFMU ©* Hasan Prishtina*’~Llapushnik, 1
(nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane n& SHFMU “’Ali Gashi‘’ — Cikatové e Re, 1 (njé) Mésimdhénés/e i
Gjuhés Gjermane n& SHFMU ¢ Fehmi dhe Islam Kastrati > — Kishnareké, 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés
Gjermane né SHFMU * Xheladin Gashi - Plaku * n& Komoran, 1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane
né SHFMU ** Arif Shala ©* — Korrotic€ e Poshtme, 1 (nj€) Mésimdhénés/e i Gjuh&s Gjermane, 1 (njg)
Mésimdhénés/e pér 1éndén Konfeksion, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér léndén Ekonomi, né SHMP > Fehmi
Lladrovei ’- Drenas, 2 (dy) Mésimdhénés/e pér Gjuh& Gjermane né SHML °* GJ.K Skénderbeu ¢’ — Drenas,
1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Art Figurativ, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké né SHFMU ¢ Rasim Kigina
““-Drenas, 1 (nj&¢) Mé&simdhénés/e pér Arsim Fillor, 1 (nj&) Mésimdhéné&s/e pér Histori, Edukatgé Qytetare — né
SHFMU ¢’ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi <> — Arllat, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér TIK n& SHFMU ¢ Ali Gashi
¢ — Cikatové e Re, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe né SHFMU ** Halil Bajraktari <> — Drenas II, 1
(nj&) Mésimdhénés/e pér Histori —Edukaté Qytetare dhe 1 (njé) Mé&simdhénés/e pér Gjuh& Angleze, né
SHFMU “’ Fehmi dhe Islam Kastrati ©* — Kishnareké, 1 (nj&) Mé&simdhénés/e pér Biologji-Kimi né SHFMU
> Fazli Greigevei ©° — Poklek — Vasilevé, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér Gjuhé& Shqipe né SHFMU “* Naim
Frashéri ° — Gllobar, 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe né SHFMU *° Luigj Gurakugqi > — Sankoc, 1
(nj€) Mésimdhénés/e pér Matematiké dhe 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Histori né SHFMU ¢ Jusuf Gérvalla ©’
— Negroc, 1 (nj€) Mésimdhénés/e pér Matematiké né SHFMU ¢ Gani Elshani ©° — Krajkové, 1 (njé)
Mésimdhénés/e pér Biologji-Kimi né SHFMU ©* Azem Bejta * — Shtuticg, 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Arsim
Fillor n€ SHFMU ¢ Mehmet Gradica ©° — Gradicg, 7 (shtat€) Edukator/e né QEAP ¢ Ardhméria ¢* — Drenas
Komoran, me kohég t& pacaktuar, komisioni pérzgjedhés njofton pér rezultatet pérfundimtare té vlerésimit,
si né vijim:

QEAP ¢ Ardhméria ¢ — Drenas Komoran 7 (shtaté) Edukator/e
Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim Intervista Jetéshkrimi Total Piké&t
1 Arbnore Plakiqi 80 50 6 68
2 Adelina Kluna 76 60 6 71
3 Aferdita Shala 72 61 7 70
4 Arbesa Prokshi 72 45 7 62
5 Albiné Orana 68 40 6 57
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6 Alma Pozhegu Elshani 80 53 7 71

7 Argjenda Miftari Hajdari | 80 60 6 73

8 Arjanita Krasniqi 76 40 4 60

9 Arizona Jahiri Mulaj 64 45 8 58.5
10 Arta Krasniqi 60 40 6 53
11 Arté& Doshlaku 72 Mungoi

12 Arta Elshani 76 38 6 60
13 Bahtije Hoti 84 55 6 72.5
14 Besarta Gashi 72 37 6 57.5
15 Bleranda Krasniqi 2 37 6 57.5
16 Donjeta Xhemajlaj 72 40 9 60.5
17 Duresé Nishori 68 38 7 56.5
18 Egzona Rrustaj Berisha | 72 60 8 70
19 Egzona Thagqi 84 48 10 71
20 Elfete Podrimgaku 68 31 6 52.5
21 Ermiré Alushani 12 55 7 67
22 Fatime Selmani Heta 64 36 8 54
2 Fatjona Rama 32 35 7 57
24 Ferdeze Morina Kastrati | 72 62 6 70
25 Florenta Binaku 76 58 6 70
26 Flota Bujupi 80 55 9 72
27 Hajrije Gashi 56 29 7 46
28 Hyla Smakiqi 60 28 6 47
29 Iliriana Morina Rama 72 29 6 53.5
30 Krenare Hetemi 76 58 6 70
24| Learta Kastrati 76 60 8 72
32 Lendité Kukaj 68 27 7 . 51
33 Liridona Morina 68 65 10 e W
34 Luiza Cela 64 Mungoi

35 Majlindé Haziraj Hoxha | 68 66 6 70
36 Marigona Bujupi Hoxha | 72 62 6 70
37 Marigoné Fana 60 50 6 58
38 Mirjeta Bardhi 68 40 6 57
39 Refige Rexha Mziu 64 30 6 50
40 Rifete Abudallahu 76 60 10 73
41 Sala Nika 80 60 6 73
42 Shehide Smakiqi 72 35 6 56.5
43 Sherife Krasniqi 68 35 6 54.5
44 Shkurta Hadja 12 40 10 61
45 Shpresa Bytyqi 52 40 6 49
46 Shqipdone Krasniqi 68 35 8 37.5
47 Shqipe Morina 12 40 9 60.5
48 Taibe Mustafa 12 40 7 59.5
49 Valjeté Beqiri Vrellaku | 72 45 7 62
50 Vlora Dervishi oz 45 6 J1.3
51 Xufa Shala 68 45 7 60
52 Zojnije Dubovci 68 40 6 37
53 Zyhér Gllareva 72 58 10 70
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SHFMU © Abedin Bujupi ¢’ — Arllat

1 (njé&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emuri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jet&shkrimi Pikét total
1 Arbnore Plakiqi 76 60 ) 71.5
Kastriot Krasniqi 72 65 6 715

SHFMU ¢ Shoté Galica ** — Abri e Epérme

1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr.

Emri i Kandidatit/és

Testi me shkrim

Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1

Liridona Zarigi Dvorani

76

60 7 74 e

SHFMU ¢ Hasan Prishtina ¢ — Llapushnik

1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjerman

Nr.

Emri i Kandidatit/és

Testi me shkrim

Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1

Arbnore Plakiqi

76

60 i L5

SHFMU © Ali Gashi © — Cikatové e Re

1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr.

Emri i Kandidatit/és

Testi me shkrim

Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1

Asllan Bajrami

12

65 8 129

SHFMU ¢’ Fehmi dhe Islam Kastrati ¢° — Kishnareké

1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr.

Emri 1 Kandidatit/és

Testi me shkrim

Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1

Arbnore Plakiqi

76

60 7 7).5

SHFMU ¢° Xheladin Gashi-Plaku ¢’ — Komoran

1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Arbnore Plakiqi 76 60 7 L
Njomza Rexhepi 80 Eshté térhequr nga
intervista

SHFMU ¢ Arif Shala ¢ — Korroticé e Poshtme

1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Arbnore Plakigi 76 60 7 71.5
Fixhrije Hajdini 76 55 11 %1

SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ¢* — Drenas

1 (njé) Mésimdhénés/e i Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Arbnore Plakiqi 76 60 7 71.5

2 Melisa Shala 80 60 6 73

3 Violeta Celaj — Mjeku | 72 60 8 70

SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ° — Drenas

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Konfeksion-Dizajn

Nr. Emuri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Albion& Morina 72 52 11 67.5
2 Kaltrina Qorri 72 65 4 70.5
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SHMP ¢’ Fehmi Lladrovei ¢° — Drenas

1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Ekonomi

Nr. Emuri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Adelina Tahiraj Shala 72 62 7 70.5

2 Arlindé Zogu Kosumi 76 60 9 2.3

3 Leoneta Sokoli 72 60 8 70

SHML © GJ.K Skénderbeu ¢’ — Drenas

2 (dy) Mésimdhénés/e té Gjuhés Gjermane

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Arbnore Plakiqi 76 60 7 715

3 Melisa Shala 80 60 6 73

5 Violeta Nika 76 56 11 7.5

SHFMU ¢’ Rasim Ki¢ina * — Drenas

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Art Figurativ

Nr. Emri i Kandidatit/€s Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
2 Blerina Fazlija 52 Mungoi

4 Florina Zymberi 80 55 12 73.5

5 Gazmend Buzhala 72 60 10 il

SHFEMU ¢’ Rasim Kicina ©* — Drenas

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Matematiké

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Ardiana Pirraku 80 35 8 61.5

2 Bleranda Mustafa 80 50 11 70.5

5 Fortesa Gruda 64 31 18 56.5

6 Mirela Rexhaj Loshaj 72 52 18 71

7 Rasim Zariqi 84 60 13 78.5

SHFMU ¢’ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi ¢ — Arllat

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor

Nr. | Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Aferdita Nebihi Veliu 84 52 7 715
i Ajshe Dukolli Krasniqi 84 60 6 75

3 Arijana Bujupi 80 50 6 68
4 Bleriné Hasani Thagi 72 55 7 67

5 Donjeta Bardhi 76 60 6 71

6 Edona Deliu Hoxha 72 66 6 72

7 Eljesa Demaj 12 65 6 713
8 Luljeta Shala 68 50 7 62.5
9 Megzon Musliu 80 48 6 67
10 | Rina Hoxha Nebihi 80 53 8 70.5
11 | Valbone Xhemajlaj Hajrizi | 80 47 10 68.5

SHFMU ¢’ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi “’— Arllat 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Histori — Edukaté Qytetare

Nr. Emri i Kandidatit/és | Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Agon Bajraktari 80 52 9 70.5

2 | Arton Hoxha 72 61 8 70.5

3 Dafina Haxhiu 72 65 6 71.5

4 | Fatlum Nika 80 60 9 74.5

5 | Herolinda Krasniqi Bala | 72 63 7 il

6 | Lendita Ibriqi Gashi 72 45 6 61.5
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7 | Nazif Shabani 68 65 6 69.5

8 | Xhezide Berisha Bogaj | 76 50 13 69.5
SHFMU ¢ Ali Gashi © — Cikatové e Re 1 (njé) Mésimdhénés/e pér TIK

Nr. Emri i Kandidatit/és | Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Piké&t total

1 Adelina Tahiraj Shala | 72 62 7 70.5

s Agnesa Sahiti Deliaj | 60 Mungoi

3 Erblina Bajraktari 60 Mungoi

4 Erza Bérbatovci 80 60 7 135

8 Leoneta Sokoli 76 58 8 71
SHFMU ¢’ Halil Bajraktari ¢’ — Drenas II 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. | Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1 Anduené Qorri 60 35 11 53

2 Antigona Plakiqi 80 75 10 82.5

4 Ardiana Isufi 52 Mungoi

5 Blerdona Elshani 80 40 8 64

6 Dorentina Fejzullahu 68 55 6 64.5

7 Egzona Nika . 62 6 70

8 Gentiana Gjokiqi 80 55 6 70.5

9 Gjylé Gecaj Morina 60 40 6 53

10 Habibe Januzi Bogaj 60 60 6 63

11 Hamit Krasniqi 52 52 11 57.5

12 Hava Halimi Krelani 80 32 8 70

13 Hasibe Rexha Dervishi | 80 75 5 80

14 Ibadete Krasniqi 60 50 9 59.5

15 Qendresa Kluna 80 80 9 84.5

16 Sala Mulaj 72 60 8 70

1 Saranda Elshani Zogaj | 64 45 6 87.5

18 Valentina Kastrati 72 62 6 70

19 Vezire Krasniqi 60 65 9 67
SHFMU “Fehmi dhe Islam Kastrati‘’— Kishnareké 1 (njé&) Mésimdhénés/e pér Histori — Edukaté
Qytetare

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1 Agon Bajraktari 80 52 9 70.5

2 Arton Hoxha 12 62 8 71

3 Dafina Haxhiu 72 65 6 71.5

4 Edon Nishori 72 63 8 71.5

5 Fatlum Nika 80 60 9 74.5

6 Lendita Ibrigi Gashi 72 45 6 61.5

7 Nazif Shabani 68 60 6 67

8 Xhezide Berisha Bogaj | 76 50 13 69.5

SHFMU © Fehmi dhe Islam Kastrati ¢ — Kishnareké

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze

Nr. Emri 1 Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Arjeta Imeri Bajraktari | 80 45 9 67

2 Asllan Bajrami 72 65 8 72.5

3 Blerina Kastrati 68 50 9 63.5

4 Edonisa Kukaj 68 68 4 70

5 Fixhrije Hajdini 76 55 11 71
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6 Kastriot Krasnigi 72 65 6 71.5

7 Liridona Zariqi Dvorani | 76 60 7 71.5

8 Njomza Rexhepi 80 60 9 74.5

9 Saranda Istogu 84 47 10 70.5
SHFMU ¢’ Fazli Greqevci ¢’ — Poklek Vasilevé 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Biologji — Kimi

Nr. Emri i Kandidatit/gs Testi me | Intervista Jetéshkrimi Pikét total

shkrim
1 Brikena Hoxha Kugica | 84 55 8 135
Dorentin€ Demaku 76 60 9 12.5

3 Fjolla Osmanaj Leku 80 45 8 66.5
SHFMU ¢’ Naim Frashéri ¢ — Gllobar 1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. Emri i Kandidatit/€s Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1 Anduené Qorri 60 35 11 53

2 Antigona Plakiqi 80 75 10 82.5

3 Ardiana Krenzi 72 61 7 70

4 Ardiana Isufi 52 Mungoi

5 Blerdona Elshani 80 40 8 64

6 Donika Hoxha 72 50 6 64

7 Dorentina Fejzullahu | 68 53 6 64.5

8 Egzona Nika i 62 6 70

9 Gentiana Gjokiqi 80 33 6 70.5

10 Habibe Januzi Bogaj 60 60 6 63

11 Hamit Krasniqi 52 al 11 575

12 Hasibe Rexha Dervishi | 80 75 5 80

13 Hava Halimi Krelani 80 52 8 70

14 Ibadete Krasniqi 60 50 9 59.5

i Malsore Olluri 60 50 5 57.5

16 Qendresa Kluna 80 80 9 84.5

17 Sala Mulaj 72 60 8 70

18 Saranda Elshani Zogaj | 64 45 6 375

19 Valentina Kastrati 72 62 6 70
SHFMU ¢ Luigj Gurakugqi ¢’ — Sankoc 1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. Emri i Kandidatit/€s Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total

1 Anduené Qorri 60 35 11 53

2 Antigona Plakiqi 80 75 10 82.5

3 Blerdona Elshani 80 40 8 64

4 Egzona Nika T 62 6 70

5 Donika Braha Zogaj 52 40 5 48.5

6 Donika Hoxha 72 50 6 64

7 Dorentina Fejzullahu 68 55 6 64.5

8 Gentiana Gjokiqi 80 35 6 70.5

9 Habibe Januzi Bogaj 60 60 6 63

10 Hamit Krasniqi 52 52 11 7.5

11 Hasibe Rexha Dervishi 80 75 5 80

12 Saranda Elshani Zogaj 64 45 6 57.5

13 Valentina Kastrati i) 62 6 70
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SHFMU ¢ Jusuf Gérvalla ©* — Negroc

1 (njé&) Mésimdhénés/e pér Histori

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Agon Bajraktari 80 32 ] 70.5

2 Dafina Haxhiu 72 65 6 71.5

3 Fatlum Nika 80 60 9 74.5

4 Herolinda Krasniqi Bala | 72 63 7 71

5 Lendita Ibrigi Gashi 12 45 6 61.5

6 Nazif Shabani 68 60 6 67

7 Xhezide Berisha Bogaj 76 50 13 69.5

SHFMU ¢’ Gani Elshani ¢’ — Krajkové

1 (njé&) Mésimdhénés/e pér Matematiké

Nr. Emri i Kandidatit/gs Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Ardiana Pirraku 80 35 8 61.5
2 Mirela Rexhaj-Loshaj 72 82 18 71

SHFMU “* Azem Bejta ¢* — Shtuticé

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Biologji-Kimi

Nr. Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Brikena Hoxha Kugica | 84 55 8 ]
2 Dorenting Demaku 76 60 9 72.5
4 Fjolla Osmanaj Leku 80 45 8 66.5

SHFMU ¢’ Mehmet Gradica *° — Gradicé

1 (njé&) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor

Nr. Emri i Kandidatit/€s Testi me shkrim Intervista Jetéshkrimi Pikét total
1 Aferdita Nebihu Veliu | 84 52 7 71.5
2 Arijana Bujupi 80 50 6 68

3 Arbénor Hajdari 72 62 7 70.5
4 Ajshe Ramadani 80 50 ¥ 68.5
5 Besarta Dvorani 84 47 9 70

6 Donjeta Bardhi Kuligi | 76 60 6 71

s Eljesa Demaj 12 65 6 716
8 Fitore Dobra 12 62 7 70.5
9 Luljeta Shala 68 50 7 62.5
10 | Marigona Mulaj Dervishi | 80 65 9 77
11 Megzon Musliu 80 48 6 67
12 Rina Hoxha Nebihi 80 a3 8 70.5
13 Valbona Xhemajlaj 80 47 10 68.5

Kandidatét/et fitues jang vetém kandidatét/et q& kané fituar s€ paku 70% t& mesatares s€ shumés s€ pikéve t&

fituara nga testi me shkrim dhe testi me gojé/intervista.

Drenas, 15.10.2025
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